
ZARZĄDZENIE NR 122/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634), w związku z Zarządzeniem Nr 121/2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r.,  Burmistrz Kobylina 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44530EAC-6B09-474B-9A7D-FC6468C35099. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 122/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 10 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 884 801,00 0,00 884 801,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 375,00 18 000,00 281 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 800,00 18 000,00 92 800,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 621 426,00 -18 000,00 603 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 900,00 -18 000,00 52 900,00

758 Różne rozliczenia 316 544,00 -28 000,00 288 544,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 275 544,00 -28 000,00 247 544,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 500,00 -28 000,00 67 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 540 219,00 28 000,00 4 568 219,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 254 000,00 28 000,00 1 282 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 000,00 28 000,00 1 176 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 105 107,00 1 000,00 106 107,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 115 180,00 -1 000,00 114 180,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 720,00 -1 000,00 3 720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 352 194,00 0,00 2 352 194,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 258 034,00 0,00 258 034,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 0,00 12 800,00

4190 Nagrody konkursowe 10 300,00 -300,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 234,00 -3 000,00 79 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 100,00 5 300,00 142 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 -2 000,00 700,00

Razem: 25 384 183,70 0,00 25 384 183,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44530EAC-6B09-474B-9A7D-FC6468C35099. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

